Заместитель Главы
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 09.12.2019 № 160

Об утверждении плана проведения проверок муниципального

земельного контроля в отношении граждан на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком осуществления муниципального земельного контроля
на территории Московской области, утвержденного Постановлением
Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17, решением Совета
депутатов городского округа Химки Московской области от 21.02.2018 № 17/5
«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального
земельного контроля на территории городского округа Химки Московской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок муниципального земельного

контроля в отношении граждан на 2020 год (Приложение № 1).
2. В целях информирования заинтересованных лиц обеспечить

размещение информации на официальном сайте Администрации городского
округа Химки Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
начальником управления земельных отношений Ю.Л. Румянцевой.

Заместитель Главы
Администрации городского округа                                        И.П. Панчук